
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026

Hallituksen valmistelema jäsenkokoukselle 16.4.2026.

1. Balettipedagogit ry:n toiminta lyhyesti

Balettipedagogit ry on perustettu vuonna 1997 tarkoituksenaan seurata ja kehittää klassisen baletin 

asemaa ja koulutusta Suomessa. Yhdistys on avoin kaikille baletin opetuksen parissa työskenteleville ja

siitä kiinnostuneille. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi Balettipedagogit ry seuraa alan kehitystä ja koulutusta ja tekee näihin 

liittyviä aloitteita, esityksiä ja lausuntoja. Lisäksi yhdistys on aktiivisesti järjestämässä erilaisia alan 

tapahtumia ja huolehtii jäsenistönsä osaamisen kehittämisestä ja ammattitaidon päivittämisestä  

järjestämällä nykyaikaiseen baletin opetukseen liittyviä kursseja. Balettipedagogit ry myös ohjaa ja 

neuvoo jäseniään alaan liittyvissä asioissa ja toimii balettipedagogeja valtakunnallisella tasolla 

kokoavana tahona. Yhdistyksen yhtenä tavoitteena on myös edistää klassisen baletin yliopistotasoisen 

koulutuksen saamista Suomeen.

2. Koulutustoiminta

Vuoden 2026 aikana Balettipedagogit ry jatkaa vakiintunutta kurssimuotoista koulutustoimintaansa. 

Syksyllä 2026 järjestetään yksi oma kurssi pääkaupunkiseudulla. 

Tiedotetaan jäsenistöä Dance Health Finland ry:n (DHF) kursseista. DHF tarjoaa Balettipedagogit ry:n 

jäsenille kursseja jäsenhintaan. Tiedotetaan jäsenistöä mahdollisuudesta osallistua kurssille ja 

verkostoitumiseen baletinopettajien kanssa Ruusuilla tanssijat ry:n kesäkurssilla Turussa 

heinäkuussa 2026. 

Kurssi- ja muun toiminnan yhteistyömahdollisuuksien suunnittelua jatketaan tanssialan toimijoiden 

kanssa. Lisäksi tutkitaan mahdollisuuksia koulutustilaisuuksien järjestämiseksi pääkaupunkiseudun 

ulkopuolella muualla Suomessa.

Kurssitoiminta pidetään avoimena varsinaisten jäsenten lisäksi myös yhdistyksen ulkopuolisille tahoille. 



3. Kilpailutoiminta

Balettipedagogit ry on vuodesta 2008 alkaen järjestänyt joka toinen vuosi pidettävän Valtakunnallisen 

Balettikilpailun. Kilpailu on luonteeltaan ainutlaatuinen tapahtuma Suomessa. Ainoana klassiseen 

balettiin keskittyvänä kilpailuna tapahtuma tarjoaa areenan, jossa lajilleen omistautuneet lahjakkaat 

lapset ja nuoret eri puolilta maata pääsevät esiintymään kannustavan yleisön lisäksi asiantuntevalle 

tuomaristolle. Samalla kilpailulla halutaan tukea klassisen baletin elinvoimaisuutta ja laajentaa vaativan 

taidelajin tuntemusta.

Vuonna 2026 järjestetään Kymmenes Valtakunnallinen Balettikilpailu 23.–25.1.2026 Aleksanterin 

teatterissa. Kilpailun esikarsinta oli syksyllä 2025 ja esikarsintaraati teki valinnat varsinaiseen kilpailuun 

pääsevistä osallistujista marras–joulukuussa 2025. 

Vuonna 2026 haetaan apurahoja Valtakunnallisen Balettikilpailun 2028 järjestämiseen. 

Balettipedagogit ry toimii kilpailun tuottajana. Tuottaminen järjestetään palkallisena työnä ja tavoitteena 

on palkata kilpailulle tuottaja. Kilpailupäiville palkataan aputyövoimaa. Sponsorien hankintaa jatketaan 

edelleen.

4. Esitystoiminta

Vuonna 2026 ei järjestetä Balettipedagogit ry:n tuottamaa esitystoimintaa teatterissa.

Kartoitetaan mahdollisuuksia olla mukana muiden tahojen järjestämissä tapahtumissa tai järjestää

pienimuotoisempia esityksiä eri puolilla Suomea.

5. Jäsentoiminta

Varsinaisten jäsenten lisäksi yhdistyksellä voi olla sekä kannatus- että yhteisöjäseniä ja kunniajäseniä. 

Kunniajäsenellä ei ole jäsenmaksuvelvoitetta.

Koulutuksen ja Valtakunnallisen Balettikilpailun lisäksi yhdistys kutsuu jäsenet osallistumaan toimintaan

esimerkiksi keväällä järjestettävän vuosikokouksen yhteydessä. 

Yhdistyksellä on vuoden 2026 alussa 78 varsinaista jäsentä, neljä kannatusjäsentä, viisi yhteisöjäsentä 

ja yksi kunniajäsen. Jäsenmäärää kasvatetaan edelleen ja jäsenille tarjotaan kurssien lisäksi 

virkistäytymistä, yhdessäoloa sekä ajatusten vaihtoa vapaamuotoisissa tilaisuuksissa.

6. Yhdistyksen hallitus

Balettipedagogit ry:n hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, neljä varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. 

Hallitus valitaan sääntömääräisessä vuosikokouksessa keväällä. Valitun jäsenen hallituskausi on kaksi 

vuotta ja hallituksen jäsenistä on puolet kerrallaan erovuorossa.

Hallitus ehdottaa vuosikokouksessa sääntöjen muuttamista niin, että hallituksessa voi olla varsinaisia 

jäseniä neljä–kuusi.



7. Tiedotustoiminta ja yhteistyö

Yhdistys jatkaa toiminnastaan tiedottamista kotisivujensa sekä jäsenistön kokoavan sähköpostilistan 

kautta lähettämällä jäsenkirjeitä ja -tiedotteita tarvittaessa. Toiminnasta tiedotetaan myös sosiaalisessa 

mediassa. Lisäksi yhteistyötä jatketaan tanssikentän sekä kulttuurialan toimijoiden ja muun muassa eri 

tanssioppilaitosten ja -koulujen kanssa.

Vuonna 2026 jatketaan baletinopettajien koulutuksen kehittämisen edistämistä Suomessa. 

Pitkäjänteisenä tavoitteena on palauttaa kaikkiin ammattikorkeakouluihin baletinopettajien koulutuslinjat

ja saada yliopistotason tanssija- ja baletinopettajakoulutus Suomeen.

8. Talous

Yhdistys rahoittaa toimintansa jäsenmaksuilla, kursseista perittävillä osallistumismaksuilla sekä julkisilla

apurahoilla ja toiminta-avustuksilla.

Varsinaisen jäsenen vuosimaksu on 30 euroa, kannatusjäsenen 25 euroa ja yhteisöjäsenen maksu on 

100 euroa vuodessa. Liittymismaksua ei peritä.

9. Henkilöstö

Yhdistyksellä ei ole vakituista palkattua henkilöstöä. Koulutuksiin, seminaareihin ja tapahtumiin 

palkataan kouluttajia, luennoitsijoita ja tuottajat tarpeen mukaan. Yhdistyksen kirjanpito ostetaan 

tilitoimisto Dacta Oy:ltä ja yhdistyksen vuosikokouksessa valitaan toiminnantarkastaja ja hänelle 

varahenkilö vuodelle 2026. 

10. Toimitilat

Yhdistys vuokraa toimistohuoneen Aleksanterin teatterista vuodeksi 2026 ja toimitiloja tarpeen mukaan.


